Bozzello HYE con piastra

Product attributes: Product codes:

Diametro: 10 mm, 12  Reference: 39500/XX
mm, 14 mm, 16 mm EAN13: -
UPC: -

Product features:

Composizione: Celeron acciaio inossidabile
Fabbricazione: Hollanda

Product short description:
Bozzello Hye semplice con piastra in celeron, una tela bachelizzata di colore brunastro.

Queste bozzelli equipaggiano le barche dagli anni '60. Sono particolamente resistenti.



Product description:

Céloron Diam
Cordame
39510/CL/10 10mm

39512/CL/12 12mm
39514/CL/14 14mm
39516/CL/16 16mm

Product gallery:

Rottura
KG
800

1100
2000
2200

Specificazioni:
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